Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п. Белый Яр

	«29 » апреля  2013 года
	№40

РЕШЕНИЕ
	О переизбрании председателя комиссии по вопросам правовой и социальной защиты населения

В соответствии с заявлением председателя комиссии  по вопросам правовой и социальной защиты населения Сергеева Сергея Геннадьевича о переизбрании,
Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Председателем  комиссии по вопросам правовой и социальной защиты населения назначить Золотарева Бориса Петровича.
2. Депутата Сергеева Сергея Геннадьевича оставить членом  комиссии по вопросам правовой и социальной защиты населения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам правовой и социальной защиты населения Золотарева Бориса Петровича.

Председатель Совета  Белоярского
городского поселения                                                           С.В. Высотина

______________________________________________________________________

Совет – 3,  Адм.Т О – 1, прокуратура – 1, Адм.  БГП-1